PEPVZTM 0l ave

GEWINDESPINDEL AUS VERZINKTEM STAHLTYP B - MIT
GEFRASTER SCHLUSSELAUFNAHME - GEDREHT

Steli Filettati

Material:
Automatenstahl (39SMnPb36).

Oberfliche:
Glatt.

Farbe:
Blauverzinkt.

Gewinde:

Gedrehte Spindel mit gefraster Schliisselaufnahme (Typ B) und
gerolltem Gewinde (Gewindetoleranz 6g).

Weitere Méglichkeiten:

Auf Anfrage und ab bestimmten Abnahmemengen ist die Lange und
die Geometrie der Einsatze nach Zeichnung ausfiihrbar.
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Ausfiihrung M16 mit Kugel 12,4
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Diese Spindeln passen zu folgenden FuBbasen: e PIE.040S12,4 e PIE.050512,4 « PIE.060S12,4 ¢ PIE.080S12,4  PIE.7000805125

Sonderstiftlangen ab einer Mindestbestellmenge von 100 Stick.

Ausfiihrung M20-M24 mit Kugel 15
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PEPVZTM24X150Z3 PEPVZTM24X150Z3 19 17 8 15 M24 150 510
PEPVZTM24X170Z3 PEPVZTM24X170Z3 19 17 8 15 M24 170 570
PEPVZTM24X190Z3 PEPVZTM24X190Z3 19 17 8 15 M24 190 630
PEPVZTM24X210Z3 PEPVZTM24X210Z3 19 17 8 15 M24 210 690

Diese Spindeln passen zu folgenden FuBbasen: ¢ PIE.060S15 e PIE.080S15 e PIE.105515 e PIE.130S15 e PIE.700080S515
Sonderstiftldngen ab einer Mindestbestellmenge von 100 Stick.

Ausfiihrung M24-M30 mit Kugel 24

PEPVZTM24X110Z5
PEPVZTM24X130Z5
PEPVZTM24X150Z5
PEPVZTM24X170Z5
PEPVZTM30X110Z5
PEPVZTM30X130Z5
PEPVZTM30X150Z5
PEPVZTM30X170Z5
PEPVZTM30X190Z5
PEPVZTM30X210Z5

Diese Spindeln passen zu folgenden FuBbasen: e PIE.080S24 e PIE.105524 e PIE.130524 e PIE.700080524

PEPVZTM24X110Z5
PEPVZTM24X130Z5
PEPVZTM24X150Z5
PEPVZTM24X170Z5
PEPVZTM30X110Z5
PEPVZTM30X130Z5
PEPVZTM30X150Z5
PEPVZTM30X170Z5
PEPVZTM30X190Z5
PEPVZTM30X210Z5

Sonderstiftlangen ab einer Mindestbestellmenge von 100 Stiick.

@ BEAaATECA

M24
M24
M24
M24
M30
M30
M30
M30
M30
M30

110
130
150
170
110
130
150
170
190
210

390
450
510
570
550
637
725
813
900
990



	PEPVZTM
	GEWINDESPINDEL AUS VERZINKTEM STAHL TYP B - MIT GEFRÄSTER SCHLÜSSELAUFNAHME - GEDREHT
	Steli Filettati
	Material:
	Oberfläche:
	Farbe:
	Gewinde:
	Weitere Möglichkeiten:
	Ausführung M16 mit Kugel 12,4
	Ausführung M20-M24 mit Kugel 15
	Ausführung M24-M30 mit Kugel 24




